

SRT Åkeri AB

556993-2675

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Andreas Lindberg, Styrelseledamot
2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför intermodala transporter och transporterar sjöcontainers till och från Svenska hamnar. Bolaget reparerar och bedriver service och underhåll på lätta & tunga fordon i förhyrda lokaler. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utökats under året genom organisk tillväxt. Nya kunder i samma branschsegment har erhållits. Likväl har ytterligare fordon införskaffats under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-01 - 2024-12-31	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Nettoomsättning	3 143 463	1 362 953	0	0
Resultat efter finansiella poster	126 767	132 551	-108 532	-108 474
Soliditet (%)	24	-276	100	58

Nettoomsättning har ökat pga organisk tillväxt och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	401 894	-655 970	132 551	-71 525
Balanseras i ny räkning			132 551	-132 551	0
Nyemission		-401 894			-401 894
Erhållna aktieägar-tillskott			404 350		404 350
Årets resultat				126 767	126 767
Vid årets utgång	50 000	0	-119 069	126 767	57 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-119 069
Årets resultat	126 767
Summa	7 698
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	7 698
Summa	7 698

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 143 463	1 362 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 143 463	1 362 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 537 232	-983 317
Övriga externa kostnader		-215 184	-3 415
Personalkostnader	2	-252 598	-14 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-156 280
Övriga rörelsekostnader		0	-72 351
Summa rörelsekostnader		-3 005 014	-1 229 649
Rörelseresultat		138 449	133 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 890	-753
Summa finansiella poster		-11 682	-753
Resultat efter finansiella poster		126 767	132 551
Resultat före skatt		126 767	132 551
Årets resultat		126 767	132 551

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		226 000	0
Summa anläggningstillgångar		226 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 299	5 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 862	0
Summa kortfristiga fordringar		42 161	5 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		-26 918	20 768
Summa kassa och bank		-26 918	20 768
Summa omsättningstillgångar		15 243	25 883
Summa tillgångar		241 243	25 883
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	401 894
Summa bundet eget kapital		50 000	451 894
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-119 069	-655 970
Årets resultat		126 767	132 551
Summa fritt eget kapital		7 698	-523 419
Summa eget kapital		57 698	-71 525
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		183 545	97 408
Summa kortfristiga skulder		183 545	97 408
Summa eget kapital och skulder		241 243	25 883

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	226 000
Utgående anskaffningsvärden	226 000
Redovisat värde	226 000

Underskrifter

Årsredovisning för SRT Åkeri AB, 556993-2675
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-01

Lars Andreas Lindberg
Lars Andreas Lindberg
Styrelseledamot
2026-03-01